indigna jallamente San Agullio contra los  
 Ministros de los Tribunales Seculares, que aué-  
 sso éonessito publicos, y escandalosos pecca-  
 dos, se escusan de hazer publica penitencia de  
 ellos, con el pretexto de que en lo oculto de  
 las retices piden à Dios perdon, y hazen sus  
 penitencias, contra los quales procrimpe el  
 Santo dōssido: (17) Ninguno diga entre si,

que obra ocukamente delante de Dios la peni-  
 tencia de sus culpas que basta, que su Magesi-  
 tad la conozca; porque en este caso inutilmen-  
 te se les ditierra à los Prelados, que lo que absol-  
 vieren en la tierra, sefē absuelvo en el Cielo; sin  
 tanta fueran comunicadas à la Iglesia las llaves  
 para abrir y cerrar las puertias de los Cielos. fue-  
 ran en vno el Evangelio, y las palabras de Christo  
 prometieran los Sacerdotes lo que la Ma-  
 gesiad niega, y engañaran à los Fieles. El paciē-  
 te obra conofsa esta verdad por constācie, sien-  
 do obra en subito de quales su virtud, y el po-  
 nido, y hijo de penitencia tiene verguença de  
 doblar la rodilla, y humillar la cerviz à la diu-  
 na bendicion. Lo que haze vn Emperador; no  
 quiere hazer, oo solo vn Senador, pero ni vno  
 de los Curiales; oo por esto, y finacalo, qui-  
 so Dios, que el Emperador Theodosio hiziesse  
 publica penitencia, y quierē vn Senador, Cū-

(16) Theodoros dicit cap. 17. ubi Quo-  
 re castro, nempe ego sanctus, Imperator  
 sollicitus in sanctum Theoplam profes-  
 sus, cum gloriosissimum procerum est, nec  
 quibus stetit, sed pro me domi dicitur,  
 dicitur aut dicitur, restant: et ego pē-  
 nitentiam animam meam, dicitur me secundum  
 scriptum suum, dicitur supplex humiliter la-  
 cryans, procerum facie pariter oculis pariter  
 solam regere, et plangens, supplex procer  
 cap.

(17) Dicit Augustinus homil. 100. Nemo  
 sibi dicit occidit ego, et apud Deum ego,  
 non Deo, qui nulli occidit, qui occidit  
 ego, ego, sine causa dicitur est, qui sollicitus  
 in terra, et solo curat in celo. Ergo si  
 in celo dicit, sine Deo dicitur Deo  
 dicitur, Evangelium Dei, si dicitur  
 Deo dicitur, dicitur Deo, quod est  
 magis, quod non dicitur Deo dicitur, si  
 dicitur in conspectu populi, dicitur pro-  
 ceo, tunc in fine dicitur à dicitur dicitur,  
 tunc dicitur procerum, tunc dicitur pro  
 castro, sine penitencia, et dicitur pro  
 dicitur, sed in conspectu Dei, quod non dicitur  
 sine penitencia, et dicitur pro Deo, sed  
 tantum Curialis dicitur, et dicitur, nec dicitur,  
 dicitur, sine, sine, quod non dicitur,  
 procerum Deo, dicitur, et Theodosius Imperator  
 agere penitentiam publicam in consp-  
 ectu populi, et dicitur quod procerum dicitur  
 castro non parit, et dicitur Deo, quod non dicitur  
 Imperator, sed tantum Curialis, quod non dicitur  
 Imperator, et dicitur procerum, sine  
 magister, quod non dicitur Imperator,  
 que ego Imperator est.